COORDENACAO GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS-
CGRL. Contratado: 06.926.324/0001-31 - ADTEL FACILITIES LTDA. Objeto: Este termo
aditivo tem por objeto:
a) ACRESCENTAR 23,24% do valor inicial atualizado do Contrato, a partir da data de
assinatura deste instrumento, equivalente a r$182.313,93 (cento e oitenta e dois mil
trezentos e treze reais e noventa e três centavos), conforme previsto na Cláusula
Décima Quarta, com fundamento no art. 65, inc. I, alínea 'b', e §1º, da lei 8.666/93,
e anexo X da IN/SEGES/MP nº 05, de 2017.
b) ALTERAR a Cláusula Terceira - Preço, em função do acréscimo proposto..